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Jeg elsker sitater. Det er en fornøyelse å finne tanker man selv 

har, vakkert uttrykt med stor autoritet av noen som 

anerkjennes som klokere enn en selv. 

MARLENE DIETRICH, skuespiller 

 

Man skal tenke før man snakker. Men plutselig er det for sent. 

STORM P, humorist 

 

Når en ting er blitt sagt og sagt godt, så ha ingen skrupler: 

Stjel den og gjenta den. Oppgi kilde? Hvorfor det? Enten vet 

din leser hvor du har tatt setningen fra, og da er det 

unødvendig, eller han vet det ikke, og du ydmyker ham. 

ANATOLE FRANCE, forfatter  
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Når jeg en sjelden gang er redd for døden, trøster jeg meg med at det blir 

vel omtrent som det var på 50-tallet. Altså før jeg ble født.  

CATHRINE HELLESØY, journalist 

 

Dess mer du elsker, dess reddere er du for å miste. Du vet at ikke alt kan 

vare evig, og jeg vet ikke om det stemmer, men det går jo sterke rykter 

om at vi skal dø alle sammen, en eller annen gang. 

ASTRID GUNNESTAD, journalist 

 

Travelhet er en viktig sosial markør – har du det så travelt med jobben at 

du knapt kan puste, betyr det at du virkelig lever. 

SILJE BEKENG, skribent 

 

Til slutt er det slagene på kassaapparatet som teller. Alltid. 

PETTER GULLI, kreativ direktør 

 

Den som forsøker å tolke en mann tar alltid feil. 

KJETIL BØHN, bedriftsleder 

 

Alder betyr ingenting, med mindre du er en ost. 

BILLIE BURKE, amerikansk skuespiller (1885-1970) 

 

Vi mennesker – som osten – blir modne til forskjellige tidspunkter. Vi går 

også ut på dato til ulike tider. 

MAGNUS LÜTKEN, advokatfullmektig 
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Det er ikke lett når panneluggen forsvinner og kommer ut av nesa. 

HALVDAN SIVERTSEN, visesanger 

 

Vi vil leve lenge, men gamle vil vi ikke bli. 

GITARKAMERATENE, visegruppe 

 

Sug magen inn mot ryggen og la den være der resten av livet. 

JASMIN HORN, personlig trener 

 

Velger man en romslig og sporty mann vil det være lettere å nå til topps i 

næringslivet som kvinne. 

KRISTIN HALVORSEN, politiker 

 

Jeg spår ikke om framtida, og jeg kommer aldri til å gjøre det. 

GLENN HODDLE, engelsk fotballspiller 

 

Den som går inn hit, lar alt håp fare, skrev Dante i Den guddommelige 

komedie. Jeg tror han snakket om Elkjøp. 

TORGEIR GRUBSTAD, journalist 

 

De eldre blir lurt. De private blir trakassert. De syke står i kø. Gründerne 

må fylle ut skjemaer. FN har altså ikke peiling. Norge er ikke verdens 

beste land å bo i. Norge er verdens beste land å være misfornøyd i. 

KJETIL B. ALSTADHEIM,  kommentator 

 

Do business with pleasure or don’t do it. 

ANDREAS K. L. UGLAND, skipsreder 

 

Vi må ikke ta oss selv og andre så høytidelig. De fleste av oss oppfører 

oss som om vi skulle leve evig – men det gjør ingen med unntak av Vår 

Herre. 

HERBJØRN HANSSON, skipsreder 

 

Det finnes i det norske selvbildet en stolthet, stoltheten over å være født i 

Norge, det landet som man oppfatter som det vakreste i verden. Man 

anser også at dette innebærer at man er utvalgt av Gud. 

ANITA EKVALL, svensk kulturkonsulent 

 

Skattemyndighetene er ikke Gud, og også de kan ta feil. 

JOHN CHRISTIAN ELDEN, advokat 

 

Å gifte seg i forelskelsesrus er som å kjøpe leilighet i fylla. 

GUNNHILD ANKER STORDALEN, lege 
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Å være forelsket burde kvalifisere til ikke å være tilregnelig i 

gjerningsøyeblikket.  

HARALD ZWART, filmskaper 

 

Forelskelse er en hormonell greie som i snitt går over etter tre til seks 

måneder.  

GUNNHILD ANKER STORDALEN, lege 

 

Å gifte meg ble en helt sprø, rar, fin og magisk opplevelse. Som å hoppe 

utfor et stup i blinde uten å vite om jeg hadde fallskjerm. 

VIKTORIA WINGE, skuespiller 

 

Min kone er Norges beste kokk og burde drevet restaurant. Jeg blir gal av 

alt dillet på fine restauranter, men har jo sittet noen hundre ganger på 

Theatercafeen og dyttet i meg. Jeg får mindre kjeft der enn hjemme – og 

slipper å rydde av bordet. 

THORSTEIN SELVIK, finansmegler 

 

Jeg fant fort ut at hvis Bjørn bare fikk trene to timer hver morgen, 

Brimien fikk totalansvar for maten og Ulvang fikk være han som la opp 

turer og utflukter, så var alle medgjørlige. Og så kunne jeg delegere 

oppgaver.  

ARNE HJELTNES, programleder (om TV-serien Gutta på tur)  

 

Galleriet tar 50 prosent, og tar jeg pengene hjem til Norge, må jeg betale 

50 prosent av det igjen ... Det unner du ikke et menneske som sliter så 

fælt med bildene som meg, gjør du vel? 

ODD NERDRUM, kunstmaler 

 

Vi som har vært med på fest før har klart å få ned korken uten opptrekker 

også.  

TORRY PEDERSEN, VG-redaktør 

 

Mannen er en gasspeis med en av/på-knapp, mens kvinnen er et peisbål. 

CHRISTIAN RINGNES, investor 

 

At det ikke lenger er mulig å stryke kandidater på valglistene er som å ta 

livslykken fra en gjennomsnittlig vestlending. Ingenting er som å stå bak 

en vegg og stryke naboen med et ondskapsfullt blikk.  

FRANK AAREBROT, valgforsker 

 

Livet er ikke bare en lek, men også en dans på roser. 

ROLV WESENLUND, humorist 
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Den som deler sine gleder med andre, sitter snart tomhendt tilbake. 

NILS-FREDRIK NIELSEN, forfatter 

 

Unge mennesker i dag tror at penger er alt. Når de blir eldre, vet de det. 

OSCAR WILDE, forfatter 

 

Mens jeg skriver så tenker jeg ikke på penger. Jeg skriver ikke 

markedstilpassede bøker. Jeg tenker på det etterpå. Med én gang jeg har 

skrevet ferdig et manus, så skifter jeg hatt. Da er jeg forretningskvinne. 

Da vet jeg at jeg sitter på en råvare som en hel industri er avhengig av.  

ANNE B. RAGDE, forfatter 

 

Å bli gammel er at man, når man bøyer seg ned for å knytte skolissene 

sine, tenker: Er det andre ting jeg kan gjøre, når jeg likevel er her nede? 

HALFDAN RASMUSSEN, dikter 

 

Jeg er ikke feilfri selv, og er opptatt av at det skal være rom for å bæsje 

på leggen. Det viktige er at man sier fra at man har gjort det, sånn at de 

andre rundt møtebordet ikke sitter og lurer på hva det er som stinker. Slik 

lærer man av hverandres feil.  

TOMMY SHARIF, direktør 

 

Det er sant at svenskene aldri var vikinger. Men det er også sant at 

"viking" opprinnelig betyr "feig usling som gjerne overfaller noen bakfra". 

JAN GUILLOU, forfatter 

 

Da jeg startet i pr-bransjen i 1988, sto PR for På Restaurant.  

HANS GEELMUYDEN, pr-konsulent 

 

Jeg kjøper aldri rettighetene til en bok hvis jeg ikke liker de tre første 

linjene.  

ARVE JURITZEN, forlegger 

 

Det er altfor mange som kun vet hvordan man skal dele kaken, og ikke 

aner hvordan man skal bake den.  

ODD REITAN, kjøpmann 

 

Det er ikke noe tull med en vedstabel. Den taper seg ikke på børsen. Den 

ruster ikke. Den tar ikke ut skilsmisse. Vedstabelen vil i hustrige 

januarmorgener vekke til live vårdagene da du sagde, kløyvet, stablet og 

sikret deg.  

LARS MYTTING, forfatter 
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Det begynner med en sukkerbit, sa vår gamle lærerinne da hun ville 

advare oss mot forbryterbanen. 

OLA BERNHUS, journalist 

 

Når du har levd hele livet uten mobiltelefon, er det ikke noe savn. Alle 

som vil ha tak i meg, klarer det. E-post kan jeg motta, men ikke besvare. 

Heldigvis er det bare én prosent som skal besvares. Den videresender jeg 

til forlaget. 

JAN GUILLOU, forfatter 

 

Jeg mener at en inntekt på mellom to og fire millioner kroner lett kan 

kombineres med et fullverdig liv. 

ELSE BUGGE FOUGNER, advokat 

 

Du går fort ned i vekt når du ikke drikker 3000 liter whisky hver dag. 

BJARNE MELGAARD, kunstner 

 

Det blir jo enda viktigere med gjenbruk. For meg innebærer det at jeg må 

bruke plaggene to ganger. 

ELLEN ARNSTAD, ukebladredaktør 

 

Man skal aldri ha mer overvåkning enn at man kan være utro uten at 

Staten skal vite om det.  

TRINE SKEI GRANDE, politiker 

 

Det er det med mandagen at den kommer liksom litt for nær helgen.  

ERIK HOLLIE, journalist 

 

Det er en kombinasjon av jobb og hobby, en slags jobby kan du si. 

ARNE STRAND, avisredaktør  

 

Den som jakter to harer, mister begge. 

ERLEND BJØRTVEDT, historiker  

 

Jeg var så nervøs at jeg ikke hadde sommerfugler, men kongeørner i 

magen.  

ANETTE SAGEN, skihopper 

 

Få se, finnes det 28 bokstaver? Jeg blander dem alltid sammen med hvor 

mange tenner vi skal ha. 

GÖSTA EKMAN, svensk skuespiller 

 

Klokere blir man gradvis og oftest mot sin vilje. 

HÅKON BLEKEN, billedkunstner 
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I kjærlighet er det den som elsker minst som har mest makt. 

STEIN RINGEN, professor 

 

Ny dag, nye skuffelser. 

EGIL FOSSUM, avisredaktør  

 

Dagbladet er en meget spesiell arbeidsplass. Vi har 300 ansatte og 400 

meninger.  

LARS HELLE, avisredaktør 

 

Jeg tenker at menn liker kvinner som faktisk er litt sånn som kvinner 

egentlig skal være. Litt myke, lukter godt og ser ok ut og gjør det beste ut 

av det man kan.  

ANNA ANKA, svensk kjendis 

 

Jeg kunne kanskje svart, president, at hver mann burde ha sin høne. 

LARS SPONHEIM, politiker 

 

Hver høne skal ha sin pinne. 

OLA T. HEGGEM, statssekretær 

 

Hanene hopper opp på høna og rir i vei. Det er ganske fort gjort. Lite 

rødvin og stearinlys.  

BERNT SNAPA, direktør og kyllingleverandør  

 

Pizza er litt som sex. Uansett hvor dårlig det er, er det litt godt likevel.  

JAN VARDØEN, restauranteier 

 

Jeg har ikke alltid rett, men jeg tar sjelden feil. Det er det mest ydmyke 

jeg kan komme på!  

ODD REITAN, kjøpmann 

 

Fotografer er arrogante og uflidde. Ser du et menneske som ser ut til å 

være hentet rett ut av en container, kan du være sikker på at det er en 

fotograf.  

GEORG APENES, direktør 

 

Jeg er strengt imot at man blir eldre. Det gjør meg nesten like rasende 

som å sitte i bilkø.  

ELI KARI GJENGEDAL, værmelder 

 

Magefølelsen stammer fra alle feilene du har gjort.  

ULF BJERKNES, direktør  
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Jeg kunne selvsagt lest bøker på en liten skjerm. Jeg kunne også ha 

virtuell sex. Det er en mulighet, men ikke å foretrekke. 

ALBERTO MANGUEL, forfatter 

 

Vi vet alle hva som må gjøres, men vi vet ikke hvordan vi skal bli 

gjenvalgt etterpå. 

JEAN-CLAUDE JUNCKER, statsminister Luxembourg 

 

Det hjelper lite å se land dersom båten synker. 

JOHAN H. ANDRESEN JR, forretningsmann 

 

Penger er bra for nervene - jeg er familieforsørger. 

GÖSTA EKMAN, svensk skuespiller 

 

Å ha dårlig med penger kan ødelegge hvilket som helst liv, kjærlighet eller 

følelser. 

GÖSTA EKMAN, svensk skuespiller 

 

Det viktigste er ikke hvordan, men at man beveger seg. Det er mange 

måter. Min egyptiske kollega sier at hans mosjon består i at han alltid 

kommer for sent. Derfor må han løpe til alle møter. 

KRISTINA KAPPELIN, svensk journalist 

 

Det kan gå tre veier. Enten går det oppover, bortover, eller nedover. I 

realiteten går det imidlertid nedover når det går bortover.  

HERBJØRN HANSSON, skipsreder 

 

Venner og bekjente velger vi selv, men vår nabo får vi av Gud.  

JOHANNES MØLLEHAVE, dansk prest og forfatter  

 

Hvis jeg hadde hørt på kundene, hadde jeg gitt dem en raskere hest. 

HENRY FORD, bilprodusent  

 

Å bygge møtefrie, verdibaserte bedrifter er min drøm. Jeg hater ”møter” 

og ”komiteer” og ”prosesser”. Nei, man skal storme videre framover, 

mens andre sitter i møter.  

ODD REITAN, kjøpmann 

 

Norge er et lite land, som står ute om natten.  

JOHN O. EGELAND, kommentator 

 

Å reise rundt i verden og bruke andres penger er den beste jobben som 

finnes.  

ODD R. ANDRESEN, pressefotograf  



Dette var bare startsidene i denne e-boka

Du har her fått en liten smakebit fra én av Risangers rundt 40 e- bøker 
(pdf). Disse e-bøkene kan kjøpes enkeltvis. De er også samlet - med 80 
prosent rabatt! - i den store DrivBedre- pakken Skatt & økonomi. Mer 
info på vårt nettsted www.risanger.no.

I DrivBedre-pakken Skatt & økonomi finner du et vell av informasjon og 
tips, skreddersydd til bruk for næringsdrivende og små firmaer.

E-bøkene oppdateres jevnlig. Det betyr at innholdet er ajour i forhold til 
gjeldende bestemmelser.

Som abonnent kan du bruke DrivBedre-pakken Skatt & økonomi akkurat 
som du selv ønsker: Du kan laste ned én, noen - eller alle - e-bøkene og 
ha dem lokalt på din egen datamaskin, akkurat når det passer deg selv. El-
ler du kan lese e-bøkene på nettet, akkurat når det passer deg selv.

Liker du best å lese på papir, skriver du bare ut de delene av den aktuelle 
e-boka som du vil gjennomgå. Vår garanti er at opplysningene er oppda-
terte og kurante.

Skjer det endringer som har betydning for deg som driver firma, får du 
melding om det i en e-post. Etterhvert som endringene innarbeides i e-bø-
kene, kan du lese på nettet eller laste ned helt ajourførte e-bøker, eventu-
elt skrive ut det du ønsker.

E-bokpakkene dekker blant annet disse områdene:

- beste selskapsform
- moms
- skattetips
- fradrag i eget firma
- biløkonomi
- reise og diett
- regnskap og bokføring
- pensjon i eget firma
- trygderettigheter

På kjøpet får du Otto Risangers daglige nyheter om skatt og økonomi på 
www.risanger.no. Dessuten blir du med i vår eksklusive svartjeneste kun 
for våre abonnenter: Otto Risanger svarer på dine spørsmål om skatt osv.

Les mer om abonnement på våre DrivBedre-pakken Skatt & økonomi her:
http://www.risanger.no/drivbedre-pakken
Les mer om våre e-bøker her: http://www.risanger.no/produkter/eboker
Se på neste side noe av det våre kunder sier.



Dette sier abonnentene
om Risangers e-bokpakker

”Jeg har lært utrolig mye dette året som abonnent på DrivBedre.”
   Liv Janne Brennsæter, RÅHOLT

”Takk for rask ekspedering og godt opplagt stoff. Godt forklarande.”
         Kåre Solheim, LÆRDAL

”Takk for nyttige og praktiske råd!”
         Gunn Helleland, IBT SydVest, LODDEFJORD

”Er meget fornøyd med tjenesten, og synes du gjør en fantastisk bra 
jobb med den informasjonen du gir oss. Med kun meg selv i enkelt-
mannsforetak hadde jeg aldri hatt mulighet til å finne ut av denne 
informasjonen selv.”
         Jeanette Hustad, Bewebbed, SANDNES

”Tusen takk for kjempegode og lærerike e-bøker!”
         Eirik Sandal Lund, Bilde og Tekst ANS, HAUGESUND

”Takker for et meget matnyttig sett med e-bøker og tilhørende ny-
hetsbrev, det har vært verdt sin vekt i gull for min bedrift som ble 
startet i mai!”
         Kristian Berge Nessa, Cavatina Software AS, TANANGER

”Synes DrivBedre-pakken er et fantastisk bra oppslagsverk.”
        Svein Hylland, Toppen Trearbeid & Høvleri, ODDA

”Takk for mange gode tips.”
        Jon-Erik Hammer, daglig leder, V, D & H NUF, FYLLINGSDALEN

”Fin, kjapp og lett tilgjengelig info! Takk.”
        Johan F. Jakhelln, assosiert partner, Tennebø & Partners, OSLO

”DrivBedre-pakken er svært nyttig for meg som har begynt å føre 
regnskapet selv i år. Du gjør det mulig for meg å få dette til på en bra 
måte og spare meg flere tusen kroner med dine tips og forklaringer.”
        Benjamin R. Warin, Impress Presentasjoner, HURDAL

”God og lettlest. Det er fint å få kjennskap til regler og fallgruber. 
Slikt får vi aldri i forståelig form fra revisorer og ligningsmyndigheter.”
         Sverre Grøtte, Vare-Nytt Tekstilsenter AS, EIDE




